REPUBLIKA .. SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMI'T
DHE SPORTIT
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E VLERESIMIT
Nr. ﬂ’j% Prot. Tirané, mé d6 . 7& 2023
(Lutemi referojuni né rast pérgjigjeje)
URDHER

Nr. 89 Datsdé 17412023

PER MIRATIMIN E LISTES SE LLOJEVE TE TESTEVE Tk MATURES SHTETERORE
DHE MATURES SHTETERORE PROFESIONALE 2024

N&é mbéshtetje té Ligjit nr. 69, daté 21.06.2012, “Pér Sistemin Arsimor Parauniversitar né Republikén
e Shqipérisé”, 1 ndryshuar, t¢ Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 78, daté 08.02.2006, “Pér
krijimin e Maturés Shtetérore dhe pranimet né shkollat e larta”, i ndryshuar, t&¢ Vendimit t€¢ Késhillit
té Ministrave nr. 1013, daté 10.12.2010, "Pér krijimin e Agjencisé Kombétare té Provimeve", i
ndryshuar, t& Urdhrit t& pérbashkét t&¢ Ministrit t&¢ Arsimit e Sportit dhe Ministrit t&¢ Financave dhe
Ekonomisé nr.661, daté 01.12.2023, “Pér miratimin e Rregullores pér zhvillimin e Maturés Shtetérore
né Republikén e Shqipérisé”,

URDHEROJ

1. Miratimin e listés s€ llojeve t€ testeve pér D1, D2 dhe D3 pér Maturén Shtetérore 2024, sipas
tabelés 1 bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij urdhri.

2. Miratimin e listés s€ kualifikimeve profesionale dhe testeve pérkatése pér Maturén Shtetérore
Profesionale 2024, sipas tabelés 2 bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij urdhri.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Qendra e Shérbimeve Arsimore, Drejtoria e Pérgjithshme e
Arsimit Parauniversitar, Drejtorité Rajonale t&¢ Arsimit Parauniversitar, Zyrat Vendore Arsimore
Parauniversitare dhe Institucionet Arsimore.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

DREJTOR I P' GJITHSHEM

Bulevardi Zhan D'Ark, Nr. 23, Tirané Web site: www.gsha.gov.al
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Tabela 1

Testi D3

TestiD3

TestiD3 -

Testi D3 Testi D3 Testi D3 Testi D3
Indeksi [ Emértimii llojit t& shkollés Testi D1 Testi D2 {Anglisht) {Fréngjisht) (Italisht) {Gjermanisht) Spanjisht) (Rusisht) {Turgisht
Gjuhé shqipe dhe Letérsi pér
gjimnazin dhe pér gjimnazin Gjuhe e huaj Gjuhé ¢ huaj Gjuhé e huaj
1 | GIMNAZ gjuhdsor Matematiké pér gjimnazin (niveli B2) (niveli B2) {niveli B2)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér | Matematiké pér arsimin
arsimin e orientuar (artistik profesional, artistik,
GIIMNAZ ME KOHE TE dhe sportiv) dhe arsimin sportiv dhe gjimnazin Gjuhg e huaj Gjuhé e huaj Gjuhé e huaj
2 | SHKURTUAR profesional gjuhésor (niveli B1) (niveli B1) {niveli B1)
Gjuhé shqipe dhe Letérsi pér
SEKSIONI DYGJUHESH gjimnazin dhe pér gjimnazin Gjuh# e huaj
3 | SHQIPTARD-FRANCEZ gjuhésor Matetnatiké pér giimnazin {niveli B2
Gjuhé shqipe die Letérsi pér
SEKSIONI DYGJUHESH gjimnazin dhe pér gjimnazin | Matematiké né gjuhén Gjuhe dhe letérsi
4 | SHQIPTARO-ITALIAN gjuhésor italiane italiane
Gjuhé shqipe dhe Letérsi pér
SEKSIONI DYGJUHESH giimnazin dhe pér gjimnazin Gjuhg e huaj
5 | SHQIPTARQ-GIERMAN gjuhdsor Matematiké gjermane {niveli B2)
Gjuhé e
Matematiké p&r arsimin huaj
Gjuhé shqipe dhe Letérsi pér | profesional, artistik, Gjuhé e (niveli B1)
giimnazin dhe p&r gjimnazin | sportiv dhe gjimnazin Gjuhé e huaj Gjuhé e huaj Gjuhé e huaj Gjuhé e huaj Gjuhé e huaj hugj (niveli
6 | GIMNAZ GIUHESOR gjuhgsor giuh#sor (niveli B2) (niveli B2) (niveli B2) (niveli B1) (niveli B1) BI)
Gjuhe shqipe die Letérsi pér | Matematiké pér arsimin
arsimin ¢ orientuar (artistik profesional, antistik,
SHKOLLE dhe sportiv) dhe arsimin sportiv dhe gjimnazin Gjuhé e huaj Gjuhé e huaj Gjuhé e huaj
7 | ARTISTIKE/KOREQGRAFIKE | profesional givhésor (niveli BI) {niveli B1) (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi per | Matematiké pér arsimin
arsimin e orientuar (artistik profesional, artistik,
dhe sportiv) dhe arsimin sportiv dhe gjimnazin Gjuhg e huaj Gjuhé e huaj Gjuh e huaj
8 | SHKOLLE SPORTIVE profesional ojuhésor (niveli B1) {niveli B1) (niveli B1)
Gjuhg shgipe dhe Letérsi pér
gjimnazin dhe pér gjimnazin Gjuhg e huaj Gjuhé e huaj Gjuhé e huaj
9 | SHKOLLE PEDAGOGIIKE gjuhésor Matematiké pér gjimnazin | (niveli B2) (niveli B2) (niveli B2)
PETER MAHRINGER, Gjuhé shqipe dhe Letérsi pér
TEKNOLOGII gjimnazin dhe pér gjimnazin Gjuheé e huaj
33 | INFORMACIONI gjuhésor Matematiké pér gjimnazin | (niveli B2)
SEKSIONI DYGJUHESH Gjuh# shgipe dhe Letérsi psr
SHQIP-GJERMANISHT FAIK gjimnazin dhe pér gjimnazin Gjuhi e huaj Gjuhé ¢ huaj
47 | KONICA giuhésor Matematiké pér gjimnazin | (niveli B2) (niveli B1)
SHKCLLE Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Gjuhg e huaj
ARTISTIKE/KCREOGRAFIKE | arsimin e orientuar (artistik profesional, artistik, (niveli B1)
4 VIECARE dhe sportiv) dhe arsimin sportiv dhe gjimnazin Gjuh& e huaj Gjuhé e huaj
48 profesional gjuhgsor (niveli B1) (niveli B1)
SHKOLLE SPORTIVE 4 Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér | Matematiké pér arsimin Gjuhg € huaj
VIEGCARE arsimin € orientuar (artistik profesional, artistik, (niveli B1)
dhe sportiv) dhe arsimin sportiv dhe gjimnazin Gjuht e huaj Gjuh# e huaj
49 profesional gjuhésor (niveli B1) (niveli B1)

Bulevardi Zhan D’Ark, Nr. 23, Tirané

Web site: www.gsha.gov.al




Tabela 2

Testi D3 TesHZ
Indeksi TestiDt . TestiD2 | Testi D3 (Angiisht).. (Fré‘f; ik b . Testi D3 (Italisht) .| (Teoria profesionale ¢
i R o Ty v = o - Lk o E)isht - . ‘ integruar) .
Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér profesional, artistik, Hoteleri-turizém
arsimin e orientuar (artistik dhe sportiv dhe gjimnazin
10 | HOTELERI-TURIZEM sportiv) dhe arsimin profesional gjuhésor Gjuhé e huaj (niveli B1) Giuhé ¢ huaj (niveli B1) Giuhé e huaj (niveli B1)
Gijuhe shqipe dhe Letgrsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale ¢ integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Shérbime mjetesh transporti
SHERBIME MIETESH sporﬁv) dhe arsimin profesional Spoﬂi\' dhe gjimnazin
11 | TRANSPORTI gjuhésor Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhg e huaj (niveli B1) Gjuhé ¢ huaj {niveli BI)
Gjube shqipe dhe Letérsi per Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Mekanikg
spottiv) dhe arsimin profesional sportiy dhe gjimnazin
12 | MEKANIKE gjuhésor Gijuhg e huaj (niveli B1) Gjehé e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Elektrotekniké
spartiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
13 | ELEKTROTEKNIKE gjuhésor Gjuh& ¢ huaj {niveli B1) Gijuhé e huaj (niveli B1) Gijuhi ¢ huaj (niveli BI)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematik@ pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsintin ¢ orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Elektroniké
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
14 | ELEKTRONIKE gjuhesor Gjuh ¢ huaj (niveli B1) Gijuh e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematik# pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Pérpunim druri
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
15 | PERPUNIM DRURI gjuhisor Gjuhé ¢ huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi per Matematike pér arsimin Teoria profesionale ¢ integruar -
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Ndértim
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
16 | NDERTIM gjuhésor Gjuhg e huaj (niveli B1) Gjuhig e huaj (niveli B1) Gijuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Tekstil-konfeksione
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
17 | TEKSTIL-KONFEKSIONE gjuhésor Gjuhé ¢ huaj (niveli BI) Gjuh e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematike pér arsimin Teoria profesionale ¢ integruar -
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Teknologji ushgimore
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
18 | TEKNOLOGJI USHQIMORE gjuhésor Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhg e huaj (niveli B1) Gijuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi par Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimnin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Bujgési
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
19 | BUJQESI gjuhésor Gjuhg e hugj (niveli B1) Gjuh ¢ huaj (niveli B1) Gjuh# e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematik# p&r arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Shérbime sociale dhe
SHERBIME SOCIALE DHE sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin shéndetésore
20 | SHENDETESORE gjuhgsor Giuhé e huaj (niveli B1) Giuhé ¢ huaj (niveli B1) Giuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Instalues i sistemeve
INSTALUES I SISTEMEVE sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin termohidraulike
23 | TERMOHIDRAULIKE gjuhgsor Gjuké ¢ huaj (niveli B1) Gjuhi e huaj (niveli B1) Gijuhé e huaj (niveli B1)
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TEKNOLOGH KIMIKE

Ujule shqipe dhe Letérsi pér
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe
sportiv} dhe arsimin profesional

Matematlké pér arsimn
profesional, artistik,
sportiv dhe gjimnazin

Gjuhé e huaj (niveli B1)

Giuh# e huaj (niveli B1)

Gjuhé e huaj (niveli B1)

leoria prolesionale € integruar -
Teknologji kimike

29 gjuhésor
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematike pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Peshkim
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
39 | PESHKIM giuh&sor Gijuhé e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhg e huaj (niveli B1)
Gjube shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Detari
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
45 | DETARI gjuhésor Gijuhé ¢ huaj (niveli B1) Gjuh& e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pé&r arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Gjeologji-miniera
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
40 | GJECLOGII-MINIERA gjuhésor Gjuhé e huaj (niveli Bl) Gjuhé ¢ huaj {niveli B1) Gijuhé e huaj (niveli BI)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integmar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Llogari
spottiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
24 | LLOGARI gjuh&sor Gjuhg e huai (niveli B1) Gjuh# e huaj {niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Shérbime bankare
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
. . gjuhgsor 7
25 | SHERBIME BANKARE Gjuhé e huaj {niveli B1) Gjuh# e huaj (niveli B1) _Gjuhé ¢ hugj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké p&r arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Sipémmarrje e agjencisé turistike
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
SIPERMARRIE E gjuhgsor
30 | AGJENCISE TURISTIKE Gjuh e huaj (niveli B1) Gjuht e huaj (niveli B1) Gjuhé ¢ huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematik€ pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Sigurime
sportiv) dhe arsitnin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
33 | SIGURIME Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhé ¢ huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesfonal, artistik, Tregti
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhasor
41 | TREGTI Gjuhé e huaj (niveli B1) Gijuhé e huaj (niveli B1) Giuhg e huaj {niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orienfuar (artistik dhe profesional, artistik, Administrim biznesi
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
26 | ADMINISTRIM BIZNESI Gjuhé e huaj (niveli B1) Gijuhé ¢ huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Let€rsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Rrjete t& dhénash
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
27 | RRJETE TE DHENASH Gjuhg e huaj (niveli B1) Gjuhi e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi per Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Mbéshtetje ¢ pérdoruesve t& TIK
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimaazin
MBESHTETIE E gjuhésor
28 | PERDORUESVE TE TIK Ginhé e huaj (niveli BI) Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhg e huaj (niveli B1)
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Gjuhe shqipe die Letirsi per Matematiké pér arsimin leoria proiesionale € mmtegruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Zhvillim Website
sportiv) dhe arsimin profesional - | sportiv dhe gjimnazin .
gjuh&sor
32 | ZHVILLIM WEBSITE Gijuhé e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuh& e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Rrjete t& dhénash (pilot-giz)
sportiv)} dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
RRJETE TE DHENASH gjuhésor
42 | (PILOT-GIZ) Gijuhé e huaj (niveli B1) Gijuhé ¢ huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pgr Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Inxhinieri informatike
INXHINIER] INFORMATIKE | sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin softwaresh (Hermann Gmeiner)
SOFTWARESH (HERMANN gjuhtsor
43 | GMEINER) Gijuhé e huaj (niveli B1) Gijuhé e huaj (niveli B1) Gijuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi per Matematikg pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Silvikulture
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuh#sor
34 | SILVIKULTURE Gjuhg e huaj (niveli B1) Gjuhg e huaj (niveli B1) Gjuhé ¢ huaj (niveli B1)
Gjuhe shaipe dhe Letérsi pér Matematiké per arsimin Teoria profesionale ¢ integruar -
arsimin e grientuar (artistik dhe profesional, artistik, Agrobiznes
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
31 | AGROBIZNES Gjuhé ¢ huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli BI) Gjuh e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi par Matematiké pér arsimin Tearia profesionale ¢ integruar -
arsimin e grientuar (artistik dhe profesional, artistik, Veterinari
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
21 | VETERINARI Gjuhg e huaj (niveli B1) Gjuhg e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqgipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Gieodezi
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
22 | GJEODEZI Gijuhé e huaj (niveli B1) Gjuhg e huaj (ntveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké p&r arsimin Teoria profesionale ¢ integruar -
arsimin e orientuar (artistk dhe profesional, artistik, Biznes (Harry Fultz)
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
35 | BIZNES (HARRY FULTZ) Gjuhé e huaj (niveli B1) Gijuhg ¢ huaj (niveli B1) Gjuh& e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale ¢ integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Elektroniké (Harry Fultz)
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
ELEKTRONIKE (HARRY gjuh&sor
36 | FULTZ) Gjuhé e huaj (niveli B1) Gijuht ¢ huaj (niveli B1) Gjubé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pé&r arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar {artistik dhe profesional, artistik, Automekanik (Harry Fultz)
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
AUTOMEKANIKE (HARRY gjuhésor
37 | FULTZ) Gjuhé ¢ huaj (niveli B1) Gjuhg ¢ huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematik@ p&r arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin ¢ orientuar {artistik dhe profesional, artistik, Kérkim, shpim dhe shfrytgzim
KERKIM, SHPIM DHE sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin nafie, gazi dhe uji
SHFRYTEZIM NAFTE, GAZI gjuhésor
50 | DHE Ul Gjuhg e huaj (niveli B1) Giuhg e huaj (niveli B1) Gjuhg e huaj (niveli B1)
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Ujuhe shqipe dhe Letérs: per

Matematiké pér arsimin

‘leora protestonale e integruar 5

arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Shérbime kujdesi pér t& moshuar
: sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin (pilot GIZ) :
51 | TE MOSHUAR (PILOT GIZ) Giuhg ¢ huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhg ¢ huaj {niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale ¢ integruar -
arsimin ¢ oricntuar (artistik dhe profesional, artistik, Shérbime t& udhétimit dhe
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin turizmit
SHERBIME TE UDHETIMIT gjuhésor
52 | DHE TURIZMIT Giuhé ¢ huaj (niveli B1) Gjuhi e huaj (niveli BI) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Let&rsi pér Matematiké p&r arsimin Teoria profesionale ¢ integruar -
arsimin ¢ orientuar {artistik dhe profesional, artistik, Riparime 1& pajisjeve elektronike
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
RIPARIME TE PAJISIEVE gjuhésor
53 | ELEKTRONIKE Gjuhg e huaj (niveli BI) Gjuhé ¢ huaj (niveli B1) Gijuhg e huaj (niveli B1)
Gjuhe shgipe dhe Letérsi per Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Telekomunikacion
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
54 | TELEKOMUNIKACION Gjuhé e huaj (niveli BI) Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhe e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Let&rsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimir e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Teknologji bujqésore
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
. gjuhésor
55 | TEKNOLOGJI BUIQESCRE Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuht e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi per Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe profestonal, artistik, Tekstil-konfeksione (NABER
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin ADA)
TEKSTIL-KONFEKSIONE gjuhésor
44 | (NABER ADA) Gjuhg e huaj (niveli B1) Gjuhg e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveliB1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Programim
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
] gjuhésor
56 | PROGRAMIM Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhg ¢ huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin ¢ orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Multimedia
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
57 | MULTIMEDIA Gjubé e huaj (niveli B1) Gjuhg ¢ huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar ~
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Administrim Zyre
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
gjuhésor
58 | ADMINISTRIM ZYRE Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhé e huaj (niveli B1) Gijuhé ¢ huaj (niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi per Matematiké pér arsimin Teoria profesionale e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Sherbime mekatronike né
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin automjete
SHERBIME MEKATRONIKE gjuhésor
59 | NE AUTOMIETE Gijuh# ¢ huaj {niveli B1) Gjuhs ¢ huaj (niveli Bi) Gjuhé ¢ huaj {niveli B1)
Gjuhe shqipe dhe Letérsi pér Matematike pér arsimin Teoria profesionzle e integruar -
arsimin e orientuar (artistik dhe profesional, artistik, Termohidrauliké
sportiv) dhe arsimin profesional sportiv dhe gjimnazin
B gjuhésor
60 | TERMOHIDRAULIKE Gjuhé e huaj (niveli B1) Gjuhé ¢ huaj (niveli B1) Giuhé e huaj (niveli B1)
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